
9. Hammer-Park-Lauf am 24.07.2013                      Organisation:  BSG  Philips LG

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,1 km

w
1. 1. W40 421 Becker, Barbara 1971 w Rot Gelb 0:13:21

2. 1. W 198 Eis, Mareike 1997 w DESY 0:14:15

3. 1. W45 235 Dreller, Hilke 1964 w ERGOsports 0:15:17

4. 1. W30 379 Fischer, Christiane 1981 w PHILIPS 0:15:27

5. 2. W30 7040 Seemann, Daniela 1981 w AK Altona 0:15:52

6. 3. W30 683 Aschbermer, Jana 1981 w TÜV-Nord 0:15:57

7. 4. W30 590 Strauchmann, Maraike 1981 w HEK 0:16:01

8. 2. W45 714 Ahrens, Maike 1968 w HEK 0:16:10

9. 1. W50 250 Stahlbock, Astrid 1959 w ERGOsports 0:16:25

10. 2. W 598 Pascarelli, Barbara 1984 w Kühne+Nagel 0:16:50

11. 1. W35 330 Makchuay, Jinda 1978 w Kühne+Nagel 0:16:50

12. 5. W30 433 Particus, Stephanie 1982 w Sig. Iduna 0:16:58

13. 2. W40 581 Schitnik, Claudia 1969 w HPA 0:17:15

14. 3. W 660 Mabikounou, Monique 1987 w Hochbahn 0:17:16

15. 6. W30 587 Gragoll, Janin 1983 w HEK 0:17:19

16. 2. W35 505 Paul, Sabine 1975 w AK Altona 0:17:41

17. 3. W35 715 Neumann, Kirsten 1976 w HEK 0:18:09

18. 4. W 672 Schultze, Janika 1984 w HEK 0:18:10

19. 3. W45 502 Buß, Dirka 1965 w AK Altona 0:18:37

20. 5. W 323 Barrocas, Leticia 1984 w Kühne+Nagel 0:19:41

21. 6. W 485 Claasen, Anna Serena 1984 w CPAG 0:19:46

22. 1. W60 203 Bartels, Petra 1953 w Deut.Bank 0:19:58

23. 3. W40 695 Martens, Petra 1969 w HEK 0:20:21

24. 2. W60 585 Markwardt, Christl 1950 w Haspa 0:20:51

25. 4. W45 431 Kirchner, Viviane 1964 w Sig. Iduna 0:21:07

26. 1. WJ 630 Matthies, Laura 2001 w PHILIPS 0:21:18

27. 7. W 39 Heßelbarth, Sandra 1989 w PHILIPS 0:22:29

28. 1. W55 40 Jeschke, Annegret 1955 w PHILIPS 0:22:41

29. 8. W 331 Pliquet, Yvonne 1988 w Kühne+Nagel 0:25:57

m
1. 1. MAK 261 Kupper, Frank 1964 m Gast/Unbek 0:11:08

2. 1. M50 395 Dankers, Heinz 1960 m Polizei HH 0:11:23

3. 1. M30 599 Westphal, Frank 1983 m Kühne+Nagel 0:12:01

4. 1. M40 42 Matzke, Herwig 1972 m PHILIPS 0:12:01

5. 1. M55 619 Witthöft, Holger 1957 m Still 0:12:05

6. 1. M45 35 Borchers, Mario 1964 m PHILIPS 0:12:07

7. 2. M30 737 Lieske, Christoph 1981 m PHILIPS 0:12:16

8. 2. M40 1780 Kratev, Ulli 1969 m BACARDI 0:12:26

9. 2. M50 9400 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:12:34

10. 2. M45 724 Dierk, Jens-Uwe 1964 m PHILIPS 0:12:57

11. 2. M55 670 Eis, Walter 1956 m DESY 0:13:05

12. 1. M65 621 Gabius, Rainer 1948 m VATTENFALL 0:13:28

13. 3. M40 729 Hrouda, Peter 1972 m Hochbahn 0:13:43

14. 1. M35 339 Hauschildt, Maik 1974 m Laufwerk 0:13:55

15. 2. M65 228 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:14:06

16. 2. M35 1750 Harwardt, Thorsten 1976 m AK Altona 0:14:11

17. 3. M65 738 Lund, Peter 1947 m PHILIPS 0:14:13

18. 1. MJ 273 Sens, Hendrik 1998 m HPA 0:14:22
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19. 3. M50 532 Müller, Andreas 1962 m ERGOsports 0:14:22

20. 2. MJ 728 Hrouda, Benjamin 2001 m Hochbahn 0:15:19

21. 4. M65 725 Lübbecke, Hans 1947 m Beiersdorf 0:15:21

22. 1. M 332 Santos, Igor 1986 m Kühne+Nagel 0:15:22

23. 1. M70 148 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:15:24

24. 3. MJ 487 Ahrens, Justus 2003 m HEK 0:15:35

25. 1. M60 252 Winter, Rainer 1949 m ERGOsports 0:15:36

26. 2. M 324 Ferreira, Douglas-Randal 1985 m Kühne+Nagel 0:15:44

27. 4. M50 674 Bernzen, Johannes 1959 m Hochbahn 0:15:46

28. 2. M70 63 Bartling, Thomas 1939 m Siemens 0:15:53

29. 5. M65 208 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Deut.Ring 0:15:59

30. 3. M45 160 Kaluza, Ralph 1967 m ADVOCARD 0:16:21

31. 4. M40 245 Melde, Christian 1969 m ERGOsports 0:16:22

32. 5. M50 274 Waldtmann, Andreas 1963 m HPA 0:16:30

33. 4. MJ 14 Schitnik, Luca 1999 m HPA 0:16:41

34. 6. M65 287 Steck, Siegfried 1948 m Haspa 0:16:45

35. 6. M50 713 Prigge, Klaus 1960 m HapagLloyd 0:16:55

36. 3. M35 1450 Reckewerth, Alexander 1976 m NDR 0:16:59

37. 5. MJ 272 Schitnik, Fin 2001 m HPA 0:17:14

38. 1. M80 389 Matthies, Hans-Joachim 1930 m PHILIPS 0:17:18

39. 2. M60 453 Wolter, Friedrich 1952 m VATTENFALL 0:18:17

40. 3. M70 726 Reinhardt, Willi 1940 m Gast-TSV Trittau 0:18:35

41. 6. MJ 78 Shala, Elion 2001 m ERGOsports 0:19:17

42. 5. M40 10 Shala, Nol 1971 m ERGOsports 0:19:18

43. 7. MJ 482 Ahrens, Julian 1999 m HEK 0:19:21

44. 3. M30 731 Piquet, Jean-Christophe 1983 m Kühne+Nagel 0:19:42

45. 3. M60 282 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 0:19:44

46. 4. M60 11 Matthiessen, Uwe 1949 m Fa.Blanke. 0:20:10

47. 4. M45 188 Schadlowski, Olaf 1966 m Biester 0:20:12

48. 4. M70 393 Orlowski, Rolf 1942 m PHILIPS 0:21:59

49. 5. M70 12 Winkel, Horst 1940 m Fa.Blanke. 0:24:29

50. 1. M75 253 Bartels, Fritz 1938 m Fa.Blanke. 0:25:23
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w
1. 1. W35 205 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:40:47

2. 2. W35 601 Kleidon, Peggy 1975 w Laufwerk 0:41:23

3. 1. W30 413 Kuhl, Julia 1982 w Skinfit 0:41:41

4. 1. WAK 390 Mölleken, Daniela 1978 w PHILIPS -aK 0:42:42

5. 2. W30 102 Recht, Janette 1981 w HSH-NORDB. 0:44:22

6. 1. W40 84 Giesen, Britta 1971 w Airbus 0:45:17

7. 1. W 669 Eis, Gesine 1993 w DESY 0:46:13

8. 2. W40 602 Krispin, Marion 1973 w Laufwerk 0:47:30

9. 1. W45 184 Heinsohn, Christin 1968 w Berenberg 0:48:07

10. 1. W50 346 Berels, Marika 1963 w Lufthansa 0:48:59

11. 3. W30 396 Fahrenbruck, Nele 1982 w Polizei HH 0:49:41

12. 2. W50 214 Rolf, Manuela 1963 w Deut.Ring 0:49:42

13. 2. W 699 Schwarzkopf, Manuela Sabrina 1986 w Sig. Iduna 0:49:57

14. 3. W50 370 Pieconka, Antje 1959 w OTTO 0:50:06

15. 3. W35 43 Matzke, Svenja 1978 w PHILIPS 0:50:14

16. 2. W45 591 Händler, Angela 1968 w Hochbahn 0:50:20

17. 4. W30 719 Kanders, Judith 1979 w Skinfit 0:50:26

18. 4. W35 328 Lappe, Kathrin 1977 w Kühne+Nagel 0:50:42

19. 4. W50 108 Bühler-Becker, Heidi 1961 w G+J 0:51:12

20. 5. W35 364 Beu, Sylvie 1974 w OTTO 0:51:49

21. 5. W30 176 Rathmann, Wiebke 1980 w AK Altona 0:52:25

22. 3. W 439 Eich, Janna 1985 w TK 0:52:36

23. 3. W45 199 Eis, Marianne 1964 w DESY 0:52:38

24. 3. W40 408 Goebel, Petra 1969 w Siemens 0:52:41

25. 6. W30 321 Grosa, Diana 1979 w JustizHH 0:53:10

26. 4. W40 316 Zollbeck, Kathrin 1971 w HSH-NORDB. 0:54:18

27. 6. W35 730 Brunke, Daniela 1978 w Haspa 0:54:30

28. 5. W50 300 Kaussler, Claudia 1961 w Hochbahn 0:55:09

29. 4. W 667 Henke, Katrin 1992 w BACARDI 0:55:18

30. 4. W45 207 Parge, Sabine 1964 w D. Telekom 0:55:29

31. 1. W55 123 Kleinemeyer, Dagmar 1956 w HEK 0:55:39

32. 7. W35 93 Lehmer, Nicole 1976 w Deut.Bank 0:55:42

33. 5. W45 246 Michelsen, Sonja 1967 w ERGOsports 0:56:59

34. 5. W40 416 Swoboda, Anja 1970 w Skinfit 0:57:14

35. 6. W45 708 Middeke, Sabine 1965 w Haspa 0:57:16

36. 2. W55 584 König, Monika 1958 w Haspa 0:57:24

37. 1. W65 125 Hagemann, Anna 1947 w Rot Gelb 0:57:31

38. 7. W30 704 Seemann, Daniela 1981 w AK Altona 0:57:53

39. 5. W 574 Steege, Karolina 1984 w AK Altona 0:58:07

40. 8. W35 426 Kühdeisch, Nancy 1977 w Rot Gelb 0:58:23

41. 6. W40 294 Meißner, Ulrike 1971 w HSU HH 0:58:48

42. 1. W70 126 Fuhr, Karin 1941 w Rot Gelb 0:59:19

43. 7. W45 518 Antes, Berit 1965 w ERGOsports 0:59:20

44. 3. W55 469 Machate, Sabine 1957 w Laufwerk 0:59:25

45. 8. W45 711 Fähnemann, Martina 1967 w HapagLloyd 0:59:53

46. 4. W55 429 Kamlage, Frauke 1956 w Sig. Iduna 1:00:35

47. 6. W50 236 Ewers, Dorit 1961 w ERGOsports 1:00:52

48. 9. W35 264 Wolf, Uta 1978 w Germ.Lloyd 1:00:53

49. 9. W45 327 König, Johanna 1964 w Kühne+Nagel 1:02:14
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50. 7. W50 186 Rohde, Sabine 1959 w Berenberg 1:03:14

51. 1. W60 114 Möller, Annemarie 1951 w Allianz 1:07:39

52. 10. W45 442 Wallwey, Heike 1968 w TK 1:11:08

53. 2. W65 45 Müller, Ursel 1947 w PHILIPS 1:11:18

m
1. 1. M30 384 Hiekmann, Thorben 1979 m PHILIPS 0:34:50

2. 2. M30 374 Wittmar, Johannes 1981 m OTTO 0:35:01

3. 1. M45 443 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:36:50

4. 1. M40 37 Glasenapp, Jan 1971 m PHILIPS 0:38:14

5. 2. M40 213 Miltzlaff, Marco 1970 m Deut.Ring 0:38:19

6. 3. M40 85 Giesen, Frank 1970 m Airbus 0:38:25

7. 1. M35 175 Harwardt, Thomas 1976 m AK Altona 0:38:58

8. 1. M 449 Herzog, Kevin 1991 m VATTENFALL 0:39:10

9. 1. M50 701 Görke, Ralf 1960 m VATTENFALL 0:39:12

10. 2. M45 499 Kunst, Karsten 1964 m Airbus 0:40:04

11. 3. M45 371 Spliethoff, Hans Georg 1966 m OTTO 0:40:24

12. 2. M50 424 Fedder, Ingo 1960 m Rot Gelb 0:40:32

13. 4. M40 471 Dobrick, Heiko 1969 m Laufladen 0:40:33

14. 3. M30 241 Karow, Jan 1983 m ERGOsports 0:40:34

15. 2. M 167 Kiehl, Thorsten 1984 m Airbus 0:40:42

16. 4. M45 88 Trümper, Michael 1966 m Airbus 0:40:48

17. 5. M40 192 Aalto, Jukka 1969 m BP-Oil 0:40:54

18. 5. M45 190 Breitenstein, Andre 1967 m BKK Mobil 0:40:58

19. 6. M40 130 Zampich, Oliver 1971 m HEK 0:41:07

20. 1. M55 48 Timm, Thomas 1958 m PHILIPS 0:41:16

21. 4. M30 412 Kankel, Aron 1980 m Skinfit 0:41:19

22. 1. 736 Zeidler, Rico m Gast-3 0:41:26

23. 6. M45 1752 Rooseboom, Markus 1965 m Gast/Unbek 0:41:42

24. 3. M50 94 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:41:46

25. 5. M30 696 Eysel, Maximilian 1980 m Lufthansa 0:42:27

26. 6. M30 232 Avarello, Marcel 1981 m ERGOsports 0:42:41

27. 7. M45 262 Buchholz, Uwe 1968 m Generali 0:42:48

28. 7. M40 604 Voß, Ingo 1972 m Laufwerk 0:42:50

29. 2. M55 58 Jeschke, Heinz 1955 m PHILIPS 0:42:54

30. 8. M45 399 Schirduan, Stefan 1965 m Postbank-H 0:43:04

31. 9. M45 172 Rambatz-Arauco, Bernd 1965 m Airbus 0:43:19

32. 4. M50 363 Swoboda, Peter 1963 m Nordmark 0:43:40

33. 10. M45 451 Kück, Oliver 1967 m VATTENFALL 0:43:49

34. 7. M30 163 Diederichs, Gunnar 1979 m Airbus 0:43:58

35. 8. M30 286 Scholz, Christian 1982 m Haspa 0:44:07

36. 9. M30 718 Kanzari, Benjamin 1981 m Stern 0:44:18

37. 11. M45 369 Patzer, Ralf 1967 m OTTO 0:44:23

38. 5. M50 709 Olsson, Jens 1963 m Haspa 0:44:27

39. 6. M50 249 Spijker, Rüdiger 1960 m ERGOsports 0:45:11

40. 3. M55 304 Westphal, Wolfgang 1954 m Hochbahn 0:45:13

41. 8. M40 178 Krastev, Ulli 1969 m BACARDI 0:45:18

42. 7. M50 212 Heinzinger, Manfred 1962 m Deut.Ring 0:45:18

43. 12. M45 650 Zollenkopf, Michael 1967 m BVI 0:45:22

44. 13. M45 733 Gebauer, Matthias 1964 m HapagLloyd 0:45:26

45. 8. M50 425 Kerres, Bertram 1959 m Rot Gelb 0:45:40
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46. 9. M40 603 Müller, Karsten 1969 m Laufwerk 0:45:41

47. 9. M50 237 Faust, Thomas 1962 m ERGOsports 0:45:47

48. 2. M35 103 Bruhns, Bastian 1976 m Kühne+Nagel 0:45:51

49. 10. M50 210 Appel, Thomas 1959 m Deut.Ring 0:45:53

50. 3. M35 597 Morales, Michael 1978 m Kühne+Nagel 0:45:58

51. 10. M40 417 Ollik, Sven 1972 m Still 0:46:03

52. 14. M45 298 Titze, Rene 1968 m HSU HH 0:46:38

53. 4. M55 477 Mehrkens, Hans-Werner 1955 m Fa.Blanke. 0:46:39

54. 11. M50 202 Schulz, Torsten 1962 m DESY 0:46:42

55. 10. M30 201 Rudolph, Florian 1980 m DESY 0:46:43

56. 1. M60 34 Thimm, Erich 1951 m NDR 0:46:46

57. 12. M50 494 Weinrich, Konrad 1959 m PHILIPS 0:46:54

58. 1. MJ 47 Siemers, Patrick 1998 m PHILIPS 0:47:01

59. 15. M45 410 Sietz, Andreas 1968 m Siemens 0:47:06

60. 11. M40 407 Dreesbach, Knut 1970 m Siemens 0:47:20

61. 5. M55 310 Günther, Reinhard 1958 m HSH-NORDB. 0:47:32

62. 4. M35 573 Sprenger, Mathias 1978 m K&M Sport 0:47:47

63. 3. M 716 Korsawe, Jonathan 1991 m Hochbahn 0:47:48

64. 2. 735 Cordes, Holger m Gast-2 0:48:06

65. 6. M55 219 Schmidt, Jürgen 1954 m DG-HYP 0:48:09

66. 12. M40 402 Braeuer, Karsten 1972 m Stern 0:48:12

67. 4. M 673 Obereder, Jonny 1987 m HSU HH 0:48:17

68. 16. M45 113 Scharf, Dietmar 1968 m Sig. Iduna 0:48:34

69. 11. M30 378 Düvel, Gunnar 1982 m PHILIPS 0:48:43

70. 13. M40 218 Hermes, Jörg 1969 m DG-HYP 0:48:46

71. 2. M60 138 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:49:02

72. 7. M55 158 Gehle, Friedhelm 1956 m BA-Eimsb. 0:49:02

73. 13. M50 368 Kliem, Rüdiger 1961 m OTTO 0:49:06

74. 3. M60 136 Lang, Hans-Georg 1951 m CPAG 0:49:13

75. 8. M55 354 Schulze, Bernhard 1955 m Lufthansa 0:49:24

76. 14. M40 20 Marquardt, Bernd 1972 m HapagLloyd 0:49:25

77. 15. M40 161 Bley, Stefan 1971 m Airbus 0:49:34

78. 5. M 196 Schulz, Marvin 1987 m BP-Oil 0:49:49

79. 4. M60 448 Schuhmacher, Peter 1952 m TÜV-Nord 0:49:52

80. 1. M65 164 Graudenz, Eckart 1944 m Airbus 0:50:10

81. 17. M45 106 Stäcker, Frank 1964 m PHILIPS 0:50:15

82. 12. M30 618 Vollmer, Stefan 1982 m Still 0:50:27

83. 5. M60 318 Kieselbach, Wolfgang 1952 m HypoVerein 0:50:38

84. 13. M30 104 Buhmann, Arne 1980 m Kühne+Nagel 0:50:45

85. 14. M50 356 Wagener, Horst 1961 m Nestle 0:51:01

86. 9. M55 278 Becker, Uwe 1956 m HHLA 0:51:07

87. 1. M70 382 Haubrich, Gerhard 1943 m PHILIPS 0:51:23

88. 18. M45 481 Ahrens, Ingo 1968 m HEK 0:51:27

89. 6. M60 409 Möller, Henry 1951 m Siemens 0:51:34

90. 1. M75 54 Rubiales Jimenez, Luis 1938 m Zoll 0:51:38

91. 2. M65 741 Kaiser, Peter 1947 m Lufthansa 0:52:02

92. 15. M50 257 Majcherek, Ronald 1959 m Fa.Blanke. 0:52:14

93. 16. M40 739 Marquardt, Guido 1971 m SPK-Süd 0:52:16

94. 2. M70 315 Unterspann, Klaus 1941 m HSH-NORDB. 0:52:31

95. 7. M60 467 Rohde, Kurt 1949 m Sig. Iduna 0:52:37

96. 19. M45 420 Allonge, Andreas 1968 m Rot Gelb 0:52:42
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97. 8. M60 351 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:52:54

98. 10. M55 206 Wolff, Mario 1956 m Deut.Bank 0:53:15

99. 16. M50 352 Hormann, Hans Heinrich 1959 m Lufthansa 0:53:20

100. 11. M55 270 Weber, Karsten 1958 m HH Airport 0:53:38

101. 17. M40 470 Harder, Torsten 1971 m ERGOsports 0:53:50

102. 12. M55 307 Burkhardt, Torsten 1956 m HSH-NORDB. 0:53:51

103. 13. M55 681 Meyer-Lomberg, Wolfgang 1956 m SPK-Süd 0:54:03

104. 20. M45 317 Zollbeck, Marco 1966 m HSH-NORDB. 0:54:20

105. 9. M60 311 Hagemann, Uwe 1950 m HSH-NORDB. 0:54:22

106. 10. M60 303 Steinhorst, Jürgen 1953 m Hochbahn 0:54:30

107. 21. M45 592 Händler, Gunnar 1967 m Hochbahn 0:54:32

108. 3. M65 682 Leichtweiß, Heino 1944 m TK 0:54:36

109. 17. M50 434 Petsch, Wolfgang 1960 m Sig. Iduna 0:54:37

110. 22. M45 182 Meier, Thorsten 1967 m Beiersdorf 0:54:46

111. 11. M60 183 Nandelstaedt, Rainer 1952 m Beiersdorf 0:54:46

112. 18. M50 89 Henke, Peter 1963 m BACARDI 0:55:19

113. 4. M65 314 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 0:55:24

114. 14. M55 308 Diezel, Günter 1954 m HSH-NORDB. 0:55:32

115. 12. M60 394 Rohde, Lothar 1953 m PHILIPS 0:56:01

116. 19. M50 67 Lenfers, Wolfgang 1962 m Sig. Iduna 0:56:04

117. 5. M35 247 Panner, Steffen 1976 m ERGOsports 0:56:08

118. 18. M40 189 Schorcht, Marco 1972 m Biester 0:56:17

119. 6. M35 145 Reckewerth, Alexander 1976 m NDR 0:56:45

120. 20. M50 242 Kullik, Thies 1961 m ERGOsports 0:56:58

121. 15. M55 312 Heins, Knut 1957 m HSH-NORDB. 0:57:01

122. 16. M55 419 Kaminke, Andres 1956 m Kravag 0:57:38

123. 21. M50 342 Stadter, Gerd 1962 m Laufwerk 0:57:49

124. 22. M50 523 Ehrke, Michael 1959 m ERGOsports 0:58:20

125. 17. M55 116 Köhr, Jens 1954 m Veolia 0:58:39

126. 3. 734 Peters, Florian m Gast-1 0:58:42

127. 23. M50 285 Knoefel, Gerhard 1959 m Haspa 0:59:04

128. 18. M55 266 Loges, Horst-Dieter 1957 m HH Airport 0:59:18

129. 13. M60 21 Schnabel, Harald 1953 m HapagLloyd 0:59:54

130. 24. M50 194 Roscher, Eberhard 1962 m BP-Oil 1:00:19

131. 25. M50 275 Wulff, Helmut 1960 m HPA 1:00:32

132. 5. M65 284 Kluth, Peter 1944 m Haspa 1:01:12

133. 3. M70 484 Uhl, Manfred 1939 m Lufthansa 1:01:19

134. 26. M50 240 Hinsen, Dr. Guido 1959 m ERGOsports 1:01:55

135. 14. M30 740 Mann, Christoph 1983 m Airbus 1:02:42

136. 2. M75 376 Adolf, Hans-Willy 1936 m PHILIPS 1:02:43

137. 6. M65 517 Gläser, Heinz 1945 m ELBE-Sport 1:02:55

138. 7. M65 400 Vogt, Karl-Heinz 1946 m Postbank-H 1:03:03

139. 8. M65 159 Gaebert, Hans-Joachim 1947 m PHILIPS 1:04:05

140. 19. M40 440 Hagelweid, Jens 1971 m TK 1:05:48

141. 6. M 717 Sokolnikov, Igor 1984 m Kühne+Nagel 1:07:09

142. 23. M45 438 Bohnhoff, Thomas 1965 m TK 1:11:10
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w

1. Laufwerk - 2:28:18
601 Kleidon, Peggy 0:41:23 W35 1975

602 Krispin, Marion 0:47:30 W40 1973

469 Machate, Sabine 0:59:25 W55 1957

2. Skinfit - 2:29:21
413 Kuhl, Julia 0:41:41 W30 1982

719 Kanders, Judith 0:50:26 W30 1979

416 Swoboda, Anja 0:57:14 W40 1970

3. AK Altona - 2:48:25
176 Rathmann, Wiebke 0:52:25 W30 1980

704 Seemann, Daniela 0:57:53 W30 1981

574 Steege, Karolina 0:58:07 W 1984

4. Haspa - 2:49:10
730 Brunke, Daniela 0:54:30 W35 1978

708 Middeke, Sabine 0:57:16 W45 1965

584 König, Monika 0:57:24 W55 1958

5. Rot Gelb - 2:55:13
125 Hagemann, Anna 0:57:31 W65 1947

426 Kühdeisch, Nancy 0:58:23 W35 1977

126 Fuhr, Karin 0:59:19 W70 1941

6. ERGOsports - 2:57:11
246 Michelsen, Sonja 0:56:59 W45 1967

518 Antes, Berit 0:59:20 W45 1965

236 Ewers, Dorit 1:00:52 W50 1961
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m

1. PHILIPS I - 1:54:20
384 Hiekmann, Thorben 0:34:50 M30 1979

37 Glasenapp, Jan 0:38:14 M40 1971

48 Timm, Thomas 0:41:16 M55 1958

2. Airbus I - 1:59:11
85 Giesen, Frank 0:38:25 M40 1970

499 Kunst, Karsten 0:40:04 M45 1964

167 Kiehl, Thorsten 0:40:42 M 1984

3. OTTO - 1:59:48
374 Wittmar, Johannes 0:35:01 M30 1981

371 Spliethoff, Hans Georg 0:40:24 M45 1966

369 Patzer, Ralf 0:44:23 M45 1967

4. VATTENFALL - 2:02:11
449 Herzog, Kevin 0:39:10 M 1991

701 Görke, Ralf 0:39:12 M50 1960

451 Kück, Oliver 0:43:49 M45 1967

5. Airbus II - 2:08:05
88 Trümper, Michael 0:40:48 M45 1966

172 Rambatz-Arauco, Bernd 0:43:19 M45 1965

163 Diederichs, Gunnar 0:43:58 M30 1979

6. ERGOsports I - 2:08:26
241 Karow, Jan 0:40:34 M30 1983

232 Avarello, Marcel 0:42:41 M30 1981

249 Spijker, Rüdiger 0:45:11 M50 1960

7. Deut.Ring - 2:09:30
213 Miltzlaff, Marco 0:38:19 M40 1970

212 Heinzinger, Manfred 0:45:18 M50 1962

210 Appel, Thomas 0:45:53 M50 1959

8. PHILIPS II - 2:16:49
58 Jeschke, Heinz 0:42:54 M55 1955

494 Weinrich, Konrad 0:46:54 M50 1959

47 Siemers, Patrick 0:47:01 MJ 1998

9. DG-HYP - 2:18:41
94 Meyer-Reim, Utz 0:41:46 M50 1961

219 Schmidt, Jürgen 0:48:09 M55 1954

218 Hermes, Jörg 0:48:46 M40 1969

10. Rot Gelb - 2:18:54
424 Fedder, Ingo 0:40:32 M50 1960

425 Kerres, Bertram 0:45:40 M50 1959

420 Allonge, Andreas 0:52:42 M45 1968
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9. Hammer-Park-Lauf am 24.07.2013                      Organisation:  BSG  Philips LG

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

11. Kühne+Nagel - 2:22:34
103 Bruhns, Bastian 0:45:51 M35 1976

597 Morales, Michael 0:45:58 M35 1978

104 Buhmann, Arne 0:50:45 M30 1980

12. Lufthansa I - 2:23:53
696 Eysel, Maximilian 0:42:27 M30 1980

354 Schulze, Bernhard 0:49:24 M55 1955

741 Kaiser, Peter 0:52:02 M65 1947

13. Siemens - 2:26:00
410 Sietz, Andreas 0:47:06 M45 1968

407 Dreesbach, Knut 0:47:20 M40 1970

409 Möller, Henry 0:51:34 M60 1951

14. Laufwerk - 2:26:20
604 Voß, Ingo 0:42:50 M40 1972

603 Müller, Karsten 0:45:41 M40 1969

342 Stadter, Gerd 0:57:49 M50 1962

15. Hochbahn - 2:27:31
304 Westphal, Wolfgang 0:45:13 M55 1954

716 Korsawe, Jonathan 0:47:48 M 1991

303 Steinhorst, Jürgen 0:54:30 M60 1953

16. Haspa - 2:27:38
286 Scholz, Christian 0:44:07 M30 1982

709 Olsson, Jens 0:44:27 M50 1963

285 Knoefel, Gerhard 0:59:04 M50 1959

17. ERGOsports II - 2:28:39
237 Faust, Thomas 0:45:47 M50 1962

138 Kozieras, Norbert 0:49:02 M60 1950

470 Harder, Torsten 0:53:50 M40 1971

18. PHILIPS III - 2:30:21
378 Düvel, Gunnar 0:48:43 M30 1982

106 Stäcker, Frank 0:50:15 M45 1964

382 Haubrich, Gerhard 0:51:23 M70 1943

19. BP-Oil - 2:31:02
192 Aalto, Jukka 0:40:54 M40 1969

196 Schulz, Marvin 0:49:49 M 1987

194 Roscher, Eberhard 1:00:19 M50 1962

20. HSH-NORDB. I - 2:33:54
310 Günther, Reinhard 0:47:32 M55 1958

315 Unterspann, Klaus 0:52:31 M70 1941

307 Burkhardt, Torsten 0:53:51 M55 1956

21. HapagLloyd - 2:34:45
733 Gebauer, Matthias 0:45:26 M45 1964

20 Marquardt, Bernd 0:49:25 M40 1972
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9. Hammer-Park-Lauf am 24.07.2013                      Organisation:  BSG  Philips LG

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

21 Schnabel, Harald 0:59:54 M60 1953

22. Sig. Iduna - 2:35:48
113 Scharf, Dietmar 0:48:34 M45 1968

467 Rohde, Kurt 0:52:37 M60 1949

434 Petsch, Wolfgang 0:54:37 M50 1960

23. Airbus III - 2:42:26
161 Bley, Stefan 0:49:34 M40 1971

164 Graudenz, Eckart 0:50:10 M65 1944

740 Mann, Christoph 1:02:42 M30 1983

24. HSH-NORDB. II - 2:44:06
317 Zollbeck, Marco 0:54:20 M45 1966

311 Hagemann, Uwe 0:54:22 M60 1950

314 Schwenck, Jörn 0:55:24 M65 1944

25. Lufthansa II - 2:47:33
351 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 0:52:54 M60 1952

352 Hormann, Hans Heinrich 0:53:20 M50 1959

484 Uhl, Manfred 1:01:19 M70 1939

26. ERGOsports III - 2:51:26
247 Panner, Steffen 0:56:08 M35 1976

242 Kullik, Thies 0:56:58 M50 1961

523 Ehrke, Michael 0:58:20 M50 1959

27. PHILIPS IV - 3:02:49
394 Rohde, Lothar 0:56:01 M60 1953

376 Adolf, Hans-Willy 1:02:43 M75 1936

159 Gaebert, Hans-Joachim 1:04:05 M65 1947

28. TK - 3:11:34
682 Leichtweiß, Heino 0:54:36 M65 1944

440 Hagelweid, Jens 1:05:48 M40 1971

438 Bohnhoff, Thomas 1:11:10 M45 1965
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9. Hammer-Park-Lauf am 24.07.2013                      Organisation:  BSG  Philips LG

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Kinderlauf  : 400m/800m

w
1. 1. WJ 422 Becker, Charlotte - 400m 2005 w Rot Gelb 0:01:57,0

2. 2. WJ 423 Becker, Judith - 400m 2007 w Rot Gelb 0:02:03,9

3. 3. WJ 589 Keuntje, Nele - 400m 2009 w HEK 0:03:06,0

4. 4. WJ 609 Matzke, Sanja - 400m 2009 w PHILIPS 0:03:16,6

5. 5. WJ 727 Hrouda, Johanna -800m 2003 w Hochbahn 0:04:31,4

m
1. 1. MJ 432 Particus, Niclas - 400m 2005 m Sig. Iduna 0:01:36,6

2. 2. MJ 608 Matzke, Marek - 400m 2011 m PHILIPS 0:03:53,5
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